[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年6月30日
發文字號：北市房仲立字第106081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關為避免不動產經紀業者於農地或農舍買賣過程，未盡執業責任，傳遞錯誤信息，將後續違規與糾紛責任轉嫁予消費者，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局106年6月28日北市地權字第10631677600號函轉內政部106年6月26日內授中辦地字第1061304655號函辦理。
2、 地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

[image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-630095602\img-630095602-0001.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-630095602\img-630095602-0003.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-630095602\img-630095602-0004.tif]

image2.png

image20.png

image3.tiff
EADEIET AT ob o b A =1 HE 135 4

E A
ZILTHIT B &
sesk 11008436745 & B T A 5513834
1E
11070 RPN LT
T A B ARSI AT RSHZ] 3 ¢ 02-27287444

@ " A 02-
Gsp: BRTABAM ey OTTEEE
RIA mgag

BXAH P EREI6F6A28A
B ¢ b S 106316776005
3l Has

B4 RAME A RBF IR

M BB ALE

E5ABEAYELLEENRRXRSE T AFHEF
fE 0 BEMRAEL  BHRABAANG T ERRTHEL
FHomB TR EEEIMBES  FHER -

W L ARPAER106-F6 A 26 B P93 T kT 5106130465500 5% o 7
# o BEAREATRR BRI S -

EREGETAGEMNFNEERERNELXT  SUTAGERGELHERELX G

A

———

R

#1R £1R

image4.tiff
# oW
RAFHR

NEER &

b 40873 %+ Wk B R IB255035%
BEAHEE

B&EE - 04-22502157

1@ H * 04-22502372

E-F1548 © gssu@land. moi. gov. tw

SxF D BTHARAE

#x Al PERBIGH6A26E
BRI AP e 10613046555

#®A L@
BERBESERBERR
B

I ARBRRS 0 FEREEEEECRAATNARIET LSS
W B ARG AR A RN
RREHBL LA ERBRRENERLE  HER -

FEA -

o RIBAEE R EE B R106548198 RiEKIRE E106185
5992%% R HEE -

S AMATHER AR R BERRI06E4A0E KL ME
10622301825 A R EH E RS | RERBER EH
EHRE KRB (o] AERIRZ SRR IR) - B
BMELATHEELERERES2 4 ITHERR2
FEAFHBEEH > BABETTEIY > ABERGEG
EENEMEESE FBE - AZRETE  BEER
S8 BAEGERRNGTERRTHEEL  HEEET
RS B(TBURRARE TR Y%

BHRRELSZL  ATHEER LT EEFHRNEY -

Z~EAPBITHUREAEER S HR0MEEEX AN
HINS 1060626

217 27 Il

I RO

*ALAA10631677600%

A Nerdy

image5.tiff
%

i

"

BREXTERNICRMLERME » SERH FH

EAEEET AR - £5HCF)BUT

BA AUREEEE S - AN d [LERGEEHNH - Kﬁfiéx%z‘rﬂ

B2E > #2R

CEAREHERERAE ABRRERREENE
RESEEERRE  AZHEFTE BEHBREE(RB
ERRELLE  THEREEZT) B i.éau%éﬁzé_

image1.jpeg